
Måsnarens koloniförening 

Medlemsmöte 

söndagen den 14 maj kl. 14.00 

Anteckningar 

1. Information från renoveringsgruppen 
Renoveringsgruppen har nu 5 st medlemmar (Marianne, Maggan, Anni, Eva G och 
Anita). Gruppen har kontaktat 3 företag och har fått förslag för att genomföra 
besiktning. Förslagen är dock väldigt olika. Därför kommer Anni att förtydliga våra 
behov för att få tydligare svar. Gruppen kommer även kontakta fler leverantörer. Detta 
innebär att det dröjer innan vi kan fatta beslut och innan nödvändig renovering kan 
påbörjas, troligen först till höst eller kanske först nästa år.  
 

2. Information från vattengruppen 
Vattengruppen har träffat representant från kommunen. Han var mycket positiv till att 
hjälpa till, men han kunde inte lova något. Kommunen kommer inte ta sig an de 
vattenhål som finns, men kanske kan de hjälpa till. Eventuellt finns också en möjlighet 
att installera en barriär för att stoppa att så mycket vatten rinner ner från Hovsjö. 
Kommunen är i alla fall intresserad av att samarbeta med oss. 
Området ska bli natur- och vattenskyddsområde. Det känns positivt på det sättet att 
koloniområdet inte är i riskzon för bebyggelse. Det kan också leda till att det kanske 
blir mer folk som kommer röra sig i området. 
 

3. Arbetsledargrupp  
Jessica och Harriet kommer koordinera arbetsledargruppen. Första målet är att ordna 
upp inför nästa arbetsdag så att det finns tydliga arbetsuppgifter och instruktioner.  
Alla idéer och förslag är välkomna! 
 

4. Flisgruppen 
Flisgruppen kommer träffas på lördag, 20 maj, kl 11. Henrik ska visa för alla 
intresserade hur maskinen fungerar. Han kommer även berätta om nödvändiga 
skyddsåtgärder etc.  
Information kommer läggas upp på hemsidan där det kommer framgå hur och när 

man kan flisa. Finns det fler som lär sig att hantera maskinen så kommer det att finnas 

fler tillfällen där maskinen kan nyttjas. Så, kom på lördag och var med! 

 
5. Plast- och glasåtervinning 

Dessa containrar har inte fungerat. Vi gör ett sista försök nu. Maggan och Åsa 
kommer kontrollera innehållet inför varje hämtningstillfälle. Om det fortsätter att folk 
slänger allt möjligt som inte borde läggas där kommer vi ta bort dessa containrar till 
hösten. 
 

6. Övriga frågor 
Container: Det är inte bestämt än om det kommer finnas container vid nästa 
arbetsdag. Styrelsen fattar beslut på sitt nästa möte den 11/6. 



Plantbytardag: Det kommer ett tillfälle till eftersom växter är så sena i år. 
Vattenspridare: Här upprepar vi informationen om att vattenspridare inte bör 
användas. Dels för att denna form av bevattning är väldigt ineffektiv. Dels för att det 
finns begränsningar på hur mycket vatten vi får ta från Måsnaren. Så länge vi vattnar 
för hand har vi mycket bättre koll på hur mycket vatten som behövs och minskar 
onödig förbrukning. För övrigt kan det kanske också vara lönt att samla regnvatten för 
de som har möjlighet. 
Hundar på möten: För att ge alla möjlighet till att delta i våra möten skulle det vara 
bra om hundar kunde lämnas hemma. Det finns människor som är allergiska och får 
andningsproblem, men hundarna kan också störa genom ljud. Eftersom det redan är 
så dålig akustik i vårt mötesrum kan det upplevas som mycket störande. 

 


